14-
;--
-I-, PIINIIIMPI.1M

is • IllgEliN:

', Ojiljk I -,.
n	 ''' MI	 IR. 	.

.à. (11111P%n01, 0
.0

1121WIS°S1,

'.... 4.. . 4OR %„..r. I.,

LIDO HOJE

Âs corotssõ c s DE: 12 AGO 199'

44i  C-

kfic5
	  Attb-",f(-00: rt .4s;

0— 9- e E,SZO-7

aeiE.p

- 4.. •
• W.44~0.1.1,0-.10.

c.2 s
z_s;---	 I9n7_

'âglara ÁtnicOarifb-ja;

01 — PL.
PROJETO DE LEI N° 01-0725/1997

Denomina Praça Herbert de Souza-Betinho°
logradouro púbko situada em Cangalba.,

A Câmara Municipal de São Paulo decreta:

M. 1° - Fica denominado Praça Herbert de Souza-Betinho°
logradouro púbico (praça) formado pelas Ruas Firld8110 Cardoso, Vicente de Souza Barros e
Aguapé, em Cangaiba (AR-PE).

M. 2° - As despesas decorrentes da execução da presente bei
correrão por conta das dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

M. 30 - Esta lei entrará em vigor na data da sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Sala das sessões, 12 de agosto de 1997.

VICENTE VISCOME
Vereador

20 Vice-Presidente

thiB/AMR

CÓD. 0561